ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЦИНГАЛЫ

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2024							                                № 00

О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 06.10.2022 № 28 «О постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Цингалы пятого созыва»

	В целях обеспечения депутатской деятельности в Совете депутатов сельского поселения Цингалы, в связи с выходом депутата из состава Совета депутатов сельского поселения Цингалы,

Совет депутатов сельского поселения Цингалы

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов от 06.10.2022 № 28 «О постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Цингалы пятого созыва» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к решению изложить согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.2. Приложение 3 к решению изложить согласно приложению 2 к настоящему решению;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения						         А.И.Козлов

Приложение 1
к решению Совета депутатов сельского поселения Цингалы
от 00.00.2024 № 00

Приложение 1
к решению Совета депутатов сельского поселения Цингалы
от 06.10.2022 № 28

Состав постоянной планово-бюджетной комиссии

Председатель комиссии – ФИО

Член комиссии – В.Э. Могильников
Член комиссии – Н.И. Редикульцев
Член комиссии – Н.В. Захарова

Приложение 2
к решению Совета депутатов сельского поселения Цингалы
от 00.00.2024 № 00

Приложение 3
к решению Совета депутатов сельского поселения Цингалы
от 06.10.2022 № 28

Состав постоянной комиссии по развитию сельского хозяйства,
малого и среднего предпринимательства

Председатель комиссии – В.Э. Могильников

Член комиссии – ФИО
Член комиссии – С.И. Никандров
Член комиссии – Н.И. Редикульцев